Valor------------------------------------------------------- R$  60.000,00
44.90.51.00.000 – Obras e Instalação ( Praça da CDHU)
01 – Tesouro
Valor------------------------------------------------------- R$ 15.000,00

Artigo 2.º  -  As despesas autorizadas pelo artigo 1.º terá como recurso a anulação total no valor 
de R$ 75.000,00 (setenta  e cinco mil reais ),   seguinte dotação orçamentária.

02 – EXECUTIVO
Funcional Programática 
15- Urbanismo 
15451- Infra – Estrutura Urbana 
154510016.1.010000- Construção de Galeria 
02- Transferência do Governo Estadual
Valor------------------------------------------------------- R$  60.000,00